
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Propojení silnic D35 a I/35 Rokytno – Býšť – zemní práce pro ZAV“ 

 
ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Miroslav Němec, ředitel 
IČ:                             00085031 

 V Praze dne 8. 12. 2020   
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. 

Ve zprávě o přítomnosti archeologických situací je v předpokladu nákladů 
za předstihový ZAV uvedena výměra sondážní rýhy 15,032 ha, plošné 
skrývky 97,259 ha – ve výkazu výměr je výměra sondážní rýhy 15032 m2, 
celková skrývka 97259 m2, tyto údaje jsou diametrálně rozdílné, který údaj 
je správný? 

 

Zde došlo k chybě v přepočtu z m2 na ha - správný údaj červeně 

vyznačen: 
 
Ve zprávě o přítomnosti archeologických situací je v předpokladu 
nákladů za předstihový ZAV uvedena výměra sondážní rýhy 1,5032 ha, 
plošné skrývky 9,7259 ha – ve výkazu výměr je výměra sondážní rýhy 
15032 m2, celková skrývka 97259 m2. 
 

2. 
Při přepočtu přesunu ornice a celkové skrývce se jedná o sejmutí vrstvy o 

mocnosti cca 0,19 m, je naše úvaha správná? 
Ano, vaše úvaha je správná.  

3. 
Při přepočtu přesunu podorniční a celkové skrývce se jedná o sejmutí 
vrstvy o mocnosti cca 0,08 m, je naše úvaha správná? 

Ano, vaše úvaha je správná. 



- 2 - 

4. Položka srovnání podloží po ZAV, je tím míněn zához sondážních rýh? Ano, je tím míněn zához sondážních rýh. 

5. 

Které pozemky budou majetkově vypořádány v době provádění prací z 
důvodu umístění mezideponií ornice a podorniční? Lze předpokládat 
deponie v místech dle zadávací dokumentace? 

Ano, místa deponie jsou dle zadávací dokumentace. 

 
 
S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2020-12-08T16:22:02+0100
	Petr Lis




